
7003318Art-Nr:

LWL Duplex Jumper OM3, LC/ST, 50/125µ, LSZH, multimode, 10m, aqu

* Aramid verstärkte Zugentlastungselemente
* große Belastungsfähigkeit und hohe Übertragungsstabilität
* kleiner Außendurchmesser
* Multimodekabel mit UPC Schliff
* Flammwidrig, geringe Dämpfung
* geeignet für : Patching, Crossing, Innenverkabelung
* Temperaturbereich -20°C bis zu +70°C
* RoHS konform
* Anzahl Fasern: 2
* Aussendurchmesser: 2.0 x 4.1 mm
* Max. Zugkraft: 200 N (kurz), 100 N (lang)
* Min. Biegeradius: 20H (dynamisch), 10H (statisch)
* Max. Druckfestigkeit (N/100mm): 1000
* Konform mit TIA/EIA-568 B und Bellcore GR-409-CORE & OFNR-UL/CSA FT-4
* Mantel LSZH
* Flammwidrig nach IEC60754-2, IEC60332-1, IEC61034
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